Da
te
 d
e
cr
éa
tio
n:

3
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de
paires par
carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de
paquet externe
(mm)
Hauteur du
paquet extérieur
(mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
NB2HD01.35 35 2 8713197371809 6 524 396 283 144
NB2HD01.36 36 3 8713197371816 6 524 396 283 144
NB2HD01.37 37 4 8713197371823 6 524 396 283 144
NB2HD01.38 38 5 8713197371830 6 584 396 298 144
NB2HD01.39 39 6 8713197371847 6 584 396 298 144
NB2HD01.40 40 6½ 8713197371854 6 584 396 298 144
NB2HD01.41 41 7 8713197371861 6 584 396 298 144
NB2HD01.42 42 8 8713197371878 6 584 396 318 120
NB2HD01.43 43 9 8713197371885 6 584 396 318 120
NB2HD01.44 44 10 8713197371892 6 590 440 360 108
NB2HD01.45 45 10½ 8713197371908 6 590 440 360 108
NB2HD01.46 46 11 8713197371915 5 590 440 360 90
NB2HD01.47 47 12 8713197371922 5 590 440 360 90
NB2HD01.48 48 13 8713197371939 5 590 440 360 90
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle résistante aux huiles Oui